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ÖNSÖZ

Islam ülkelerinde yaşayan bütün Müslümanlar;

ü Islam’ı anlatırken, İslam’ı yerel ambalajlar içinden çıkarıp, evrensel 
bir dille sunsalar,

ü Islam’ı anlatırken, indirilen âyetler kadar, fizik, kimya, biyoloji gibi 
yaratılan âyetlerin de şahitliğini öne çıkarsalar,

ü Islam’ı anlatırken, “Allah böyle emretti” demenin yanında, o emirlerdeki 
hikmetlere dikkat çekseler,

ü Islam’ı anlatırken, ibadetlerin “nasıl” yapılacağını izah etmenin 
yanında, neden ve niçin sorularına da cevap verseler,

ü Islam’ı anlatırken, sevgi, ilgi, bilgi, ikna ve hikmet dillerini kullansalar.
Ve bütün bunların sonucunda, onlardan İslam’ı dinleyen insanlar:

ü Ne kadar güzel anlattınız.
ü Bu anlattıklarınız ne kadar makul ve mantıklı açıklamalar.
ü İslam hakkında bu orijinal açıklamaları, özgün tespitleri daha önce 

duymamıştık.
ü Keşke her Müslüman, İslam’ı böyle anlasa ve anlatsa” deseler.

Nasıl olur? ... Böyle desinler ister misiniz? ...
Bu soruların, bütün Müslümanların “Evet, güzel olur, elbette iste-

riz” cevabını verecekleri sorular olduğunu düşünüyoruz.
Bu düşüncelerimizi, yayın kurulumuzda dile getirince, onların da yap-

tıkları piyasa araştırmaları böyle bir kitabın ciddi ihtiyaç olduğunu gösterdi.
Bu ihtiyacı karşılamak için çalışmalarımıza başlayıp, kitabı bas-

kı öncesi son haline getirdiğimizde, kitabın hem yayın kurulumuz 
hem meslektaş hem arkadaş hem de tanıdık okuyucularımız tarafın-
dan bir ön okuması yapıldı.

O okumaların sonucunda yapılan bütün değerlendirmeleri şöyle 
özetleyebiliriz:
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Piyasa da İslam hakkında kitap çok ama bu kitaptaki farklı bakış 
açısını ortaya koyan kitap sayısı yok denecek kadar az.
ü Bu kitapta, İslam’ın “üç ev” yöntemi ile anlatılması bir ilk,
ü Bu kitapta, kâinatta var olan “kendini gerçekleştirme yasasının” bir 

model olarak yansıtılması bir ilk.
ü Bu kitapta, kendini gerçekleştirme yasasının, “cevheri mücevhere 

dönüştürme” şeklinde formüle edilmesi bir ilk.
ü Bu kitapta, “geleceğin tarihini” yazma konusunda İslam’ın bir özne 

olarak sunulması, gelecek konusunda böyle bir bakış açısının ortaya 
konması bir ilk.

ü Bu kitapta, bunların yanında, birçok konuda, okuyucunun “Ben 
bu konuyu daha önce böyle hiç okumamıştım” diyeceği çok sayıda 
konunun olması da bir ilk.
Ön okumalarda kitabımız hakkında, bu değerlendirmelerin ya-

pılması bizim hedefimizdi. Bu hedeflere ulaşmış olmak, bizim ham-
dimizin ve şükrümüzün artmasına vesile oldu.

Dileriz, bu kitap, bunu alıp, okuyan bütün okuyucularımızın da 
benzer değerlendirmeler yapmalarına vesile olur.

Kitabın içeriği hakkında, giriş bölümünde gerekli açıklamaları 
yaptığımız için önsözümüze aşağıdaki açıklamayla nokta koyalım.

Bu kitabı hazırlarken,
En az eksik, en az hata ile hazırlamak için elimizden gelen gayreti 

gösterdik ama buna rağmen, hatalarımız, yanlışlarımız olmuş olabilir. 
O yüzden, şunu bir kere daha ifade etmemiz gerekiyor. Bu kitaptaki 
bütün güzellikler Allah’tandır. Ne kadar eksik, kusur, hata varsa onlar 
da bendendir.

Yazarlık hayatımız bize şunu öğretti:
Bizi,

ü Bize yapılan iltifatlar ve övgülerden daha ziyade,
ü Bize yapılan yapıcı tenkit ve eleştiriler geliştiriyor.

İşte bu yüzden onların velitahir@hotmail.com adresi üzerinden 
tarafımıza iletilmesi bizi ziyadesiyle memnun edecektir.
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